

Servicio Nacional de Protección Ambiental

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **SENPA-2020-00019**

Descripción: **Los mobiliarios de oficina indicados mas abajo, seran adquiridos para uso en los diferentes departamentos de esta Institucion.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Velum Solutions, SRL**RNC: **131167691**Nombre Comercial: **Velum Solutions, SRL**Domicilio Comercial: **Carlos Perez Ricart , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **829-830-9768**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **213,308.60**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5610170 3	Mesas Blancas 23 x 5/8 x 29 1/8 Pulg	2.00	UD	6,200.00	12,400.00		2,232.00	0.00	14,632.00
2	5610170 3	Escritorio Base Metal Tope Haya 28 x 48	2.00	UD	4,900.00	9,800.00		1,764.00	0.00	11,564.00
3	5610170 3	Escritorio Base Metal 18 x 40 Tope Gris Grafito	1.00	UD	4,500.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
4	5611210 4	Sillones Gerenciales con Brazo Metal en Piel y Tela de Malla Negro	3.00	UD	7,000.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00
5	5611210 4	Sillon Semi- Ejecutivo con Brazo Tela Negro	1.00	UD	4,720.00	4,720.00		849.60	0.00	5,569.60
6	5611210 4	Sillones Tecnico Espalda Alta y Brazo en Piel Negro	7.00	UD	6,250.00	43,750.00		7,875.00	0.00	51,625.00
7	5610171 3	Cubiculos con paneles divisores en tela gris grafito de 32 x 1,000 x 3 y 32 x 700 x 5 con tope de escritorio 100 x 60 gris en madera/melani na	5.00	UD	13,050.0 0	65,250.00		11,745.00	0.00	76,995.00
8	5610171 3	Cubiculos con paneles divisores en tela gris grafito de 32 x 1,600 x 2 con tope de escritorio 120 x 60 gris en madera/melani na y patas tubulares	1.00	UD	19,350.0 0	19,350.00		3,483.00	0.00	22,833.00

Subtotal RD\$	180,770.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	32,538.60

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	213,308.60

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido